towary sprzedane osobom niehanlującym; — *6 miesiącami* — skargi nauczycieli za lekcyjne miesięcznie udz elane; — utrzymujących zaj zdy i traktjernie za mieszkanie i żywność; — robotników i wyrobników o zapłatę za pracę dzienną, dostarczenia i zapłatę wynagrodzenia.

²⁾ Według prawa sejmowego z d. 14 (26) kwietnia 1818 r., sąd może wyznaczyć wypłatę tylko w ciągu jednego roku i w 2-eh najwyżej ratach; i to używając tej władzy z *wielką oględnością* i przy warunkach art. 3 rzecz-nego prawa (art. 1244 kod. cyw.).

stawić na dzień naznaczony z przyczyn prawnych, to winna zawiadomić o tem sądziego, który w razie takim sprawę odroczy.

Wiadomość blizsza w księgarni W-go Jędrzejewicza. (4—3)

Nieruchomość

w Piotrkowie pod № 452/161, składająca się z domu masiw muiowanego frontowego, o piętrze, z suterrenami i facyjatkami, oraz z zabudowań gospodarskich muiowanych, będzie sprzedaną przez publiczną licytację w sądzie zjazdowym w Piotrkowie dnia 3 (15) stycznia 1882 r. Licytacja zacznie się od sumy 8424

ZAKŁAD

Budowlano-Stolarski

„RODZINA”

rozmaite

Magle Pokojowe

do bielizny na sposób angielski w wielkim doborze, są do sprzedania w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej pod № 748, w mieszkaniu Karola Poselt. (3—2)

Zawiadamia Szanowną Publiczność, że z dniem 20-m listop.